2021年11月12日 星期五

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 3市井事

兴业银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据兴业银行股份有限公司宁波分行与光大金瓯资产管理有限公司达成

的债权转让安排，兴业银行股份有限公司宁波分行（含所辖属各分支机构）已将
其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权转让给光大金瓯资产管理有限公
司，各债权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也依法转
让给光大金瓯资产管理有限公司。兴业银行股份有限公司宁波分行（所辖属各分

支机构）特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人。
光大金瓯资产管理有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求公告清单

所列借款人及担保人或其承继人，自公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务或
相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或者丧失民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任）。特此公告。

兴业银行股份有限公司宁波分行
光大金瓯资产管理有限公司

2021年11月12日
序号

1

2

3

所属行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

借款人名称

浙江港天燃料发展有限公司

舟山市元凯贸易有限公司

宁波汉普塑业股份有限公司

鸣敩（宁波）艺术特长培训有限公司

借款合同编号

兴银甬短字第灵桥200077号、兴银甬短字第灵桥200072
号、兴银甬短字第灵桥200071号、兴银甬短字第灵桥
200073号、兴银甬短字第灵桥200076号 、兴银甬短字第灵
桥200075号 、兴银甬短字第灵桥200078号、兴银甬短字第
灵桥200074号

兴银甬短字第A200028号、兴银甬短字第A200027号、兴银
甬短字第A200026号

兴银甬短字第海曙200033号、兴银甬短字第海曙200034
号、兴银甬短字第海曙200037号

兴银甬短字第K200045号

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金（元）

43550000

14000000

20000000

3400000

债权利息（元）

2181606.13

707437.45

594157.13

144399.49

代垫费用（元）

301278

109747

74876

105000

担保/抵押人名称

舟山大地房地产开发有限公司、浙
江弘禄汽车安全系统有限公司

舟山市鸿融房地产发展有限公司、
陈泉水、邬燕珍、曹和平

宁波汉普塑业股份有限公司、王汉
男、赖普文

杜少娟

担保/抵押合同编号

兴银甬抵（高）字第灵桥180010号、兴银甬抵（高）字第灵桥180009号

兴银甬抵（高）字第D160008号、兴银甬抵（高）字第D150015号、兴银甬保（高）字第灵桥
190032号、兴银甬保（高）字第灵桥190033号、兴银甬保（高）字第灵桥190034号

兴银甬抵（高）字第海曙200011号、兴银甬保（高）字第海曙2000029号

兴银甬抵（高）字第K200011号、兴银甬保（高）字第K200016号

注：表格中本金及相应欠息截至2021年7月31日。
联系方式：兴业银行股份有限公司宁波分行 联系人：刘老师 联系电话：0574-87039508 联系地址：宁波市江东区百

丈东路905号兴业大厦
光大金瓯资产管理有限公司 联系人：郑总 联系电话：13738880085 联系地址：宁波鄞州区海晏北路455号

见习记者 王梓 通讯员 汪海棠

“我想好好拼搏几年，然后在西湖边上买房定居，给你幸福

的生活……”近日，看着照片中成熟帅气的男子，回想起言之凿

凿的“海誓山盟”，杭州临安的杨女士还是不敢相信，明明即将迎

来一段“黄昏恋”，怎么转眼就成了一场“杀猪盘”？

58岁的杨女士已经单身多年，数月前，通过某相亲网站结

识了一名来自上海的“金融高管”。对方自称老家在杭州富阳，

年纪比杨女士小几岁。

短短两个月时间里，男子对杨女士嘘寒问暖，两人感情迅速

升温。几天前，男子自称掌握某平台“内幕消息”，在网上投资期

货“稳赚不赔”，还说挣到钱后就到西湖边买房，一起经营两人未

来。

为了打消杨女士的戒备，男子让杨女士下载其提供的投资

平台，并将自己的账号交给杨女士管理。看着账户里每天不停

更新的进账数字，杨女士彻底沦陷。

杨女士的反常举动引起了儿子的警惕。“母亲有了新的恋爱

对象？”2015年，杨女士就曾因网络交友被骗，陈先生对此十分

谨慎，时不时追问母亲。然而杨女士对此三缄其口，母子二人的

关系因此闹得很僵。

11月8日晚上，杨女士的房间里又响起了聊天的声音，陈先

生凑上前，依稀听到了“刷单”“25万”等字眼。由于母子俩在本

地经营企业，公司的资金一般由母亲管理，陈先生生怕母亲被

骗，于次日报了警。

“没有这回事，没在网上跟别人聊天。”看到民警上门，杨女

士充满戒备，极力否认。话音刚落，就遭到了儿子陈先生的强烈

反驳。

民警见状，立即将两人劝开，随即结合辖区真实案例，向杨

女士详细介绍了“杀猪盘”的诈骗手法。然而劝说持续了近20

分钟，杨女士无动于衷。

“阿姨，每个人都有追求幸福的权利，如果这个男人真的值

得你托付，我们一定祝福你。在此之前，请允许我们帮你看看，

男子所说的是不是真的……”不知道民警的哪句话戳中了杨

女士内心深处，她终于拿出手机，从收藏夹里找出了男子的身

份证。

民警立即通过公安内部系统查询，发现查无此人。征得杨女

士同意后，民警通过杨女士的手机，试图与对方视频通话。果不其

然，对方始终不接，声称自己使用的是公司手机，上班并不方便。

直到这时，杨女士才开始怀疑自己邂逅的“高富帅”的真实

身份。民警趁热打铁，“灵魂拷问”杨女士，“这么一个帅气成功

的男子，你觉得他会爱上你？”“热恋中的男子肯定会主动向对方

要照片、视频等，对方有过这种举动吗？”杨女士认真回想一番，

发现该男子确实没有这么做过。

最终，杨女士心里最后一道防线被击破。现场，杨女士当着

民警的面删除了对方的联系方式及涉诈投资平台，并保证以后

绝不会轻信陌生人推荐的网络投资项目，更不会天真地在网上

寻求“真爱”。

目前，案件正进一步侦办中。

突查“双11”直播带货

“双十一”直播卖货正劲，连

日来，杭州市上城区市场监管局

开展专项执法检查，走进各大直

播间和电商仓库，检查热卖商品

是否存在先涨价后降价以及产品

质量问题等。此次检查未发现违

法违规情况，部分抽查产品仍在

检测中。

本报记者 陈洋根 通讯员 刘伟

见习记者 曹凯琳

本报讯 近日，湖州市南太湖新区龙溪派出所民警赶到辖

区一店铺内，见一女子仰躺在沙发上，浑身无力、呼吸困难，时

不时伴有抽搐，虚弱地说：“我难受，你们救救我！”

原来，当晚该女子参加了同事的聚餐，推杯换盏间，下肚了

半瓶黄酒。直到呼吸困难时，她才想起自己下午曾服用过头

孢，立即报警。

由于头孢和酒混饮会产生严重不良反应，轻者过敏，重者

或危及生命。见情况紧急，民警来不及等120，当即决定将女子

送医。

一场与时间赛跑的生死救援立即展开，民警驾驶着警车一

路飞驰，原本近半小时的路程，最终仅用时10分钟，就到达附近

医院。

车刚停稳，民警就一个箭步下车，将女子送往急诊室。目

前，该女子已脱离生命危险。

多名萌娃走失

通讯员 祝丹

本报讯 天气逐渐转冷，工作或出门

在外时要照看好孩子，以免发生意外。近

日，诸暨市公安局浣东派出所民警接连救

助2名不慎走失儿童，让“马大哈”父母们

松了口气。

“这里有个小男孩走失，需要帮助。”

前几天晚上，浣东派出所辅警余虎接到警

情，得知万风新天地广场上有男孩找不到

家长，正要出动寻找时，热心群众将孩子

带到了警务站。

由于男孩年纪较小，余虎一边安抚

他，一边询问其家庭信息。根据孩子含

糊的表述，余虎立即将情况反馈至派出

所综合指挥室，请求协助开展信息查询

工作。此时，一名女士急匆匆赶到警务

站报警，看到坐在凳子的孩子后，激动地

一把抱住。

经核实，该女士正是男孩的妈妈，当

日两人一起到万风新天地玩耍。期间，男

孩跑远，他妈妈并未发现，反应过来时赶

紧到派出所报警。

无独有偶，诸暨的网约车师傅张某也

在路上“捡到”一名小男孩，到浣东派出所

请求民警帮忙。

交谈中，值班民警冯少伟发现孩子不

会普通话，口音像来自贵州地区，便发动

流动人口专管员，将男孩信息转发各村社

及外来务工人员联系群。同时，冯少伟还

载着孩子一起回忆寻找回家的路。

很快，好消息传来，专管员钱红明称

孩子的爸爸找到了。原来，事发当天，孩

子的爸爸在加班，孩子妈妈将娃哄睡后，

去上了夜班，不料男孩中途醒了，看到家

中没人，便出门找起了父母。

号称减肥糖果
实则添加禁药

通讯员 朱甜甜

本报讯 近日，嵊州市公安局鹿山派出

所会同黄泽派出所查处一起网售假药案。

犯罪嫌疑人张某在某电商平台销售所

谓的“减肥糖果”“减肥套餐”，短短几个月

就售出上千粒，一些消费者反映吃了确有

饱腹感。然而，这效果背后，实为添加了国

家明令禁止的成分“西布曲明”，它虽会带

来所谓饱腹感，但同时也会造成其他副作

用，损害健康。张某在未经证实药物成分

和实际功效的情况下，夸大减肥效果宣传，

致使50余名消费者购买了上述产品。目

前，张某已被采取刑事强制措施。

头孢就酒险酿大祸，民警飞车火速救援

谈一场热烈的“黄昏恋”，然后在西湖边买房？
民警的一番“灵魂拷问”，她终于动摇了